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SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH


                                                                                   Numer postępowania: 024/PN/2021





                Kielce, dnia 12.05.2021 r.
WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
„Dostawa mebli dla PP Osiek, PP Szydłów, PP Lipnik i PP Mirzec”
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1:

Zamawiający zgodnie z ust. 10 pkt. IV specyfikacji warunków zamówienia wymaga złożenia wraz z ofertą certyfikatów i dokumentów określonych w załączniku nr 1 do SWZ w zależności od części/zadania na które składa ofertę.

Wymieniony w Załączniku nr 1 do SWZ certyfikat Zarządzania Jakością ISO 9001:2015 oraz 14001:2015 w zakresie projektowania , produkcji i sprzedaży mebli biurowych odnosi się nie do samego przedmiotu zamówienia, a do właściwości wykonawcy. W związku z powyższym ewidentnym uchybieniem Zamawiającego jest żądanie złożenia ww. certyfikatu wraz z ofertą. Dokument należy bowiem do dokumentów podmiotowych, a te nie mogą być wymagane na etapie składania ofert, a jedynie na wezwanie Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Rozdziału XIII pkt.16 SWZ, usuwając w tabeli, w dziale „Dokumenty potwierdzające spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego składane wraz z ofertą” zapis: Certyfikat Zarządzania Jakością ISO 9001:2015 oraz 14001:2015 w zakresie projektowania i produkcji i sprzedaży  mebli biurowych dla oferowanych produktów, a dodając go w dziale „Podmiotowe środki dowodowe składane na wezwanie Zamawiającego”.
Zamawiający modyfikuje także treść rozdziału IX pkt 3 dodając ppkt. 5 - Certyfikat Zarządzania Jakością ISO 9001:2015 oraz 14001:2015 w zakresie projektowania i produkcji i sprzedaży  mebli biurowych dla oferowanych produktów.
Pytanie 2:

Zamawiający zgodnie z ust. 1 pkt. XVI specyfikacji warunków zamówienia informuje, iż Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 06.07.2021r. Jednocześnie Zamawiający w ust. 1 pkt. XVII informuje iż ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 18.05.2021 r. do godziny 10:30.
Jeżeli termin składania ofert Zamawiający wyznaczył na dzień 18.05.2021 r., a termin związania ofertą wynosi 90 dni, to oczywistym błędem jest wymagać od Wykonawcy, aby związał się ofertą jedynie do dnia 06.07.2021. W związku z powyższym wnoszę o zmianę terminu związania ofertą.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść Rozdziału XVI pkt.1 SWZ, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 15.08.2021r.
Pytanie 3:

Zamawiający zgodnie z ust. 1 pkt. VI specyfikacji warunków zamówienia informuje, iż:
- Termin realizacji zamówienia: PP Osiek do 30.07.2021 r., 
- PP Szydłów, PP Lipnik i PP Mirzec do 30.10.2021
W formularzach cenowych dla zadania 2 i 3 (Załącznik nr 2b i 2c do SWZ) Zamawiający wyraźnie zaznaczył, iż przedmiot zamówienia należy dostarczyć do dnia 30.07.2021 r.
Proszę o wyraźne wskazanie w jakim terminie należy dostarczyć przedmiot zamówienia dla zadania 2 i 3 ponieważ w dokumentach występuje ewidentna rozbieżność w tym zagadnieniu, co uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty oraz skalkulowanie ceny.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść Załączników nr 2a, 2b i 2c do SWZ – Formularz ofertowy.

Aktualnie obowiązujące Załączniki nr 2a, 2b i 2c do SWZ zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma Zakupowa) w dniu 12.05.2021 r.
Pytanie 4:

Proszę o informację, czy do postępowania załączony jest właściwy formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia. W załączonym formularzu Zamawiający odnosi się do ogłoszenia nr 2021/S 061-154069, natomiast załączone na Platformie Zakupowej ogłoszenie o zamówieniu posiada numer 2021/S 074-185991.
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 3 do SWZ – Standardowy formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia.
Aktualnie obowiązujący Załącznik nr 3 do SWZ został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma Zakupowa) w dniu 12.05.2021 r.

Zamawiający w Rozdziale XVII ust.1 i ust. 3 SWZ dokonuje zmiany terminu składania o otwarcia ofert.

Niniejsza zmiana treści SWZ powoduje konieczność wprowadzenia zmian w treści ogłoszenia.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści w SWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu i tym samym przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy:

· termin składania ofert 21.05.2021 r. do godz.10.30
· termin otwarcia ofert 21.05.2021 r. godz.11.00

Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/447049 zostaje zamieszczona:
1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma.
2. Specyfikacja Warunków Zamówienia – zmiana z dn. 12.05.2021 r.

3. Załącznik nr 2a do SWZ – zmiana z dn. 12.05.2021 r.

4. Załącznik nr 2b do SWZ – zmiana z dnia 12.05.2021 r.

5. Załącznik nr 2c do SWZ – zmiana z dnia 12.05.2021 r.

6. Załącznik nr 3 – zmiana z dn. 12.05.2021 r.

7. Ogłoszenie o sprostowaniu.
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